
Usnesení Tribunálu ze dne 16. prosince 2010 — Kitou v. 
EIOÚ 

(Věc T-164/09) ( 1 ) 

(„Přístup k dokumentům — Nařízení (ES) č. 1049/2001 — 
Nařízení (ES) č. 45/2001 — Nevydání rozhodnutí ve věci 

samé“) 

(2011/C 55/38) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Erasmia Kitou (Brusel, Belgie) (zástupce: S. Pappas, 
advokát) 

Žalovaný: Evropský inspektor ochrany údajů (EIOÚ) (zástupci: H. 
Hijmans a V. Pérez Asinari, zmocněnci) 

Předmět věci 

Zrušení rozhodnutí EIOÚ ze dne 3. února 2009, přijatého v 
souvislosti s věcí č. 2008-600, která se týká stížnosti E. Kitou 
namířené proti záměru Komise Evropských společenství 
zveřejnit osobní údaje. 

Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodovat. 

2) Evropskému inspektorovi ochrany údajů se ukládá náhrada nákladů 
řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 153, 4.7.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 15. prosince 2010 — Albertini a 
další a Donnelly v. Parlement 

(Věci T-219/09 a T-326/09) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Systém důchodového připojištění 
poslanců Evropského parlamentu — Změna systému důcho
dového připojištění — Akt s obecnou působností — Neexis

tence osobního dotčení — Nepřípustnost“) 

(2011/C 55/39) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobci: Gabriele Albertini (Milán, Itálie) a dalších 62 současných 
nebo bývalých členů Evropského parlamentu, jejichž jména jsou 

uvedena v příloze usnesení (věc T-219/09); a Brendan Donnelly 
(Londýn, Spojené království) (věc T-326/09) (zástupci: S. 
Orlandi, A. Coolen, J. N. Louis a E. Marchal, advokáti) 

Žalovaný: Evropský parlament (zástupci: původně H. Krück, A. 
Pospíšilová Padowska a G. Corstens, poté N. Lorenz, A. Pospí 
šilová Padowska a G. Corstens, zmocněnci) 

Předmět věci 

Zrušení rozhodnutí Evropského parlamentu z 9. března 2009 a 
1. dubna 2009, kterým se mění pravidla systému (dobrovol
ného) důchodového připojištění obsažená v příloze VIII pravidel 
o poskytování náhrad a příspěvků poslancům Evropského parla
mentu 

Výrok 

1) Věci T-219/09 a T-326/09 se spojují za účelem usnesení. 

2) Žaloby se odmítají jako nepřípustné. 

3) Gabriele Albertini a dalších 62 žalobců uvedených v příloze, jakož 
i Brendan Donnelly ponesou vlastní náklady řízení a nahradí 
náklady řízení vynaložené Evropským parlamentem. 

( 1 ) Úř. věst. C 205, 29.8.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 14. prosince 2010 — General 
Bearing v. OHIM (GENERAL BEARING CORPORATION) 

(Věc T-394/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní 
ochranné známky Společenství GENERAL BEARING 
CORPORATION — Absolutní důvod pro zamítnutí zápisu 
— Nedostatek rozlišovací způsobilosti — Článek 7 odst. 1 

písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2011/C 55/40) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: General Bearing Corp. (West Nyack, New York, 
Spojené státy) (zástupce: A. Dellmeier-Beschorner, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: R. Manea, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 16. července 2009 (věc R 73/2009-1) týkajícímu 
se žádosti o zápis slovního označení GENERAL BEARING 
CORPORATION jako ochranné známky Společenství.

CS C 55/22 Úřední věstník Evropské unie 19.2.2011


